1

REQUERIMENTO  Nº
(Do Sr. Bernardo Ariston)

Solicita a retirada do Projeto de Lei

nº 1560, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104,

caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de

Lei nº 1560/2003, de minha autoria, que “dispõe sobre a criação do Programa de

Orientação, Prevenção e Tratamento da Obesidade e das Doenças Dela

Decorrentes.

Sala das Sessões,              de                       de 2003.

Deputado BERNARDO ARISTON
PMDB/RJ